
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

1 Koło Chojnów Miasto TWORZYDŁO Marek D 5 7 580 1,0 1

2 Koło Lubin Miasto OGŁOZIŃSKI Antoni I 1 7 330 2,0 2

3 Koło Legnica Kolejarz BRAUN Mateusz D 2 5 295 3,0 3

4 Koło Chojnów Skora MASAL Krzysztof D 8 4 950 4,0 4

5 Koło Głogów Kleń STOLC Piotr I 6 4 720 5,0 5

6 Koło Rudna ZG GRUSZECKI Mirosław D 7 4 425 6,0 6

7 Koło Polkowice Miasto JAMRÓZ Adam D 9 4 230 7,0 7

8 Koło Głogów Kleń KACZOR Krzysztof D 3 1 955 8,0 8

9 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice STOJAK Jan D 4 1 815 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

1 Koło Głogów Kleń SZYMCZAK Robert D 1 4 630 1,0 1

2 Koło Chojnów Skora ROŚCIŃSKI Edward D 2 3 760 2,0 2

3 Koło Polkowice Miasto DZIUK Jerzy D 6 3 540 3,0 3

4 Koło Legnica Kolejarz USZYŃSKI Ryszard D 8 3 435 4,0 4

5 Koło Chocianów Sazan BARGIEL Dariusz I 3 2 935 5,0 5

6 Koło Rudna ZG BATORSKI Marian D 5 1 820 6,0 6

7 Koło Chojnów Miasto KACPERSKI Krzysztof D 7 1 680 7,0 7

8 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice PIOSICKI Andrzej D 4 885 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

1 Koło Chojnów Skora DYJECKI Piotr D 8 5 215 1,0 1

2 Koło Polkowice Miasto KUBACKI Mariusz D 7 3 190 2,0 2

3 Koło Legnica Kolejarz ERKIERT Jan D 5 3 145 3,0 3

4 Koło Głogów Kleń KIDA Klaudiusz D 3 3 130 4,0 4

5 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice NIKONOWICZ Andrzej D 6 2 790 5,0 5

6 Koło Chojnów Miasto KOPEĆ Dariusz D 4 2 395 6,0 6

7 Koło Polkowice Miasto GIDEL Ryszard I 2 2 195 7,0 7

8 Koło Rudna ZG TOBÓLSKI Marcin D 1 1 375 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

1 X
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

1 X
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów

Punktów
Punkty
sektor.

1 Koło Chojnów Miasto TWORZYDŁO Marek D A 5 7 580 1,0 1
2 Koło Chojnów Skora DYJECKI Piotr D C 8 5 215 1,0 2
3 Koło Głogów Kleń SZYMCZAK Robert D B 1 4 630 1,0 3
4 Koło Lubin Miasto OGŁOZIŃSKI Antoni I A 1 7 330 2,0 4
5 Koło Chojnów Skora ROŚCIŃSKI Edward D B 2 3 760 2,0 5
6 Koło Polkowice Miasto KUBACKI Mariusz D C 7 3 190 2,0 6
7 Koło Legnica Kolejarz BRAUN Mateusz D A 2 5 295 3,0 7
8 Koło Polkowice Miasto DZIUK Jerzy D B 6 3 540 3,0 8
9 Koło Legnica Kolejarz ERKIERT Jan D C 5 3 145 3,0 9

10 Koło Chojnów Skora MASAL Krzysztof D A 8 4 950 4,0 10
11 Koło Legnica Kolejarz USZYŃSKI Ryszard D B 8 3 435 4,0 11
12 Koło Głogów Kleń KIDA Klaudiusz D C 3 3 130 4,0 12
13 Koło Głogów Kleń STOLC Piotr I A 6 4 720 5,0 13
14 Koło Chocianów Sazan BARGIEL Dariusz I B 3 2 935 5,0 14
15 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice NIKONOWICZ Andrzej D C 6 2 790 5,0 15
16 Koło Rudna ZG GRUSZECKI Mirosław D A 7 4 425 6,0 16
17 Koło Chojnów Miasto KOPEĆ Dariusz D C 4 2 395 6,0 17
18 Koło Rudna ZG BATORSKI Marian D B 5 1 820 6,0 18
19 Koło Polkowice Miasto JAMRÓZ Adam D A 9 4 230 7,0 19
20 Koło Polkowice Miasto GIDEL Ryszard I C 2 2 195 7,0 20
21 Koło Chojnów Miasto KACPERSKI Krzysztof D B 7 1 680 7,0 21
22 Koło Głogów Kleń KACZOR Krzysztof D A 3 1 955 8,0 22
23 Koło Rudna ZG TOBÓLSKI Marcin D C 1 1 375 8,0 23
24 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice PIOSICKI Andrzej D B 4 885 8,0 24
25 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice STOJAK Jan D A 4 1 815 9,0 25

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych  "Memoriał Leopolda Korczak-Michalewskiego" zorganizowanych przez OKS i Zarząd Koła Jawor

rozegranych w dniu 21.04.2024 na Zb. Mściwojów w miejscowości Mściwojów
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1 Koło Chojnów Skora 4 950 4,0 3 760 2,0 5 215 1,0 13 925 7,0 1,0 1

2 Koło Legnica Kolejarz 5 295 3,0 3 435 4,0 3 145 3,0 11 875 10,0 2,0 2

3 Koło Polkowice Miasto 4 230 7,0 3 540 3,0 3 190 2,0 10 960 12,0 3,0 3

4 Koło Głogów Kleń 1 955 8,0 4 630 1,0 3 130 4,0 9 715 13,0 4,0 4

5 Koło Chojnów Miasto 7 580 1,0 1 680 7,0 2 395 6,0 11 655 14,0 5,0 5

6 Koło Rudna ZG 4 425 6,0 1 820 6,0 1 375 8,0 7 620 20,0 6,0 6

7 Koło ZG Polkowice-Sieroszowice 1 815 9,0 885 8,0 2 790 5,0 5 490 22,0 7,0 7

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Rutkowski Jan Witrykus
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


